2024年３月12日

各  位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

      （コード番号 6655 名証メイン市場）

問合せ先  執行役員 経営管理本部長 佐分 隆之

      （ＴＥＬ：0568-31-4191）

会社組織変更と人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、会社組織の一部変更および人事異動に関して、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．会社組織の一部変更（2024 年４月１日付）

関係会社である東洋電機ファシリティーサービス株式会社および東洋板金製造株式会社の吸収合併に伴

い、経営資源の集約による事業の強化および業務の効率化を図ることを目的として、以下のとおり会社組

織の一部変更を行います。

（1）エンジニアリング事業部管理部の管理課と資材課を統合し管理課とする。

（2）エンジニアリング事業部管理部の管理課に管理係と資材係を設置する。

（3）エンジニアリング事業部管理部に板金課を新設する。

（4）機器事業部の管理部と製造部を統合し製造部とする。

（5）ファシリティー工事部を新設し、その下に営業課、管理課、工事課を設置する。

2．人事異動（部長以上）（2024 年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

井澤  宏 取締役 常務執行役員
取締役 常務執行役員 兼

エンジニアリング事業部長

高井 紀雄
経営管理本部 企画マーケティング部

プラント事業推進担当部長（部長待遇）
東洋板金製造株式会社 代表取締役社長

渡會 幸宏 エンジニアリング事業部長 兼 管理部長 エンジニアリング事業部 管理部長

西川  聡 エンジニアリング事業部 営業部長
エンジニアリング事業部 営業部長 兼

大阪一課長

加藤 慎吾 機器事業部 製造部長
経営管理本部 総務部人事課（部長待遇）

（Thai Toyo Electric Co.,Ltd.出向）

行方 武史 機器事業部 製造部 主務（製造課担当） 機器事業部 製造部長

平林 竜一 ファシリティー工事部長 兼 営業課長
東洋電機ファシリティーサービス株式会社

工事部長 兼 営業課長

 以 上